
XVII SUBIDA A LA BRAGUIA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:11.315 3:04.844 3:04.844
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 3:20.424 3:17.351 3:17.351 +12.507 +12.507
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:25.838 3:34.195 3:25.838 +8.487 +20.994
4 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20-F 2/CN 3/9 3:27.388 3:27.388 +1.550 +22.544
5 24 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 CFG 3:37.246 3:34.257 3:34.257 +6.869 +29.413
6 12 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 CC 3:40.325 3:37.264 3:37.264 +3.007 +32.420
7 11 CLH TRIBU´S COMPETICIONCARLOS ORTIZ JB RACING 2007 2/Carcross 3/8 CC 3:41.996 3:38.615 3:38.615 +1.351 +33.771
8 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 CC, JRP 3:43.404 3:41.801 3:41.801 +3.186 +36.957
9 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT1000 2/CM Promo 5/8 CM 3:45.119 3:42.412 3:42.412 +611 +37.568
10 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 6/8 CC 3:47.241 3:43.715 3:43.715 +1.303 +38.871
11 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 CC 3:45.313 3:44.797 3:44.797 +1.082 +39.953
12 25 ESCUDERIA PE FLASH ADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO X 1/N+ 2/7 CFG 3:45.101 3:45.101 +304 +40.257
13 15 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 CC 3:45.705 3:47.714 3:45.705 +604 +40.861
14 28 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI N121/N FIA (4RM)3/7 CFG 3:48.063 3:45.953 3:45.953 +248 +41.109
15 16 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 CC 3:53.852 3:51.402 3:51.402 +5.449 +46.558
16 22 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ RX01 8/Carcross 10/8CC 3:57.059 3:53.683 3:53.683 +2.281 +48.839
17 5 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUBJESÚS M. GONZÁLEZ SILVER CAR S2 3/CM Promo 11/8CM 3:53.847 3:53.847 +164 +49.003
18 26 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1/R4 4/7 CFG 3:54.449 3:54.449 +602 +49.605
19 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 1/X+ 1/5 CFG, PRP 3:56.599 4:02.955 3:56.599 +2.150 +51.755
20 59 CLH TRIBU'S COMPETICIONBORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 CFG 3:56.888 3:59.035 3:56.888 +289 +52.044
21 27 ABRAHAM CABRERA SANCHEZABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X 2/R4 5/7 4:02.437 3:57.791 3:57.791 +903 +52.947
22 29 PE FLAHS IVOR LANDERAS RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/Kit Car 6/7 CFG 4:01.287 3:58.482 3:58.482 +691 +53.638
23 23 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8CC, JRP 4:21.406 3:59.734 3:59.734 +1.252 +54.890
24 32 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 CFG 4:05.241 4:00.259 4:00.259 +525 +55.415
25 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 10/Carcross 13/8CC 4:05.404 4:02.175 4:02.175 +1.916 +57.331
26 19 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8CC 4:04.884 4:08.895 4:04.884 +2.709 +1:00.040
27 31 CLH TRIBU'S COMPETICIONGERARDO GONZALEZ FORD FIESTA 1/Rally 4 2/6 4:05.107 4:14.261 4:05.107 +223 +1:00.263
28 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 CFG, PRP 4:15.765 4:08.940 4:08.940 +3.833 +1:04.096
29 43 SARDARA ANDER TERRAZAS BMW 325 E36 2/P2 2/4 PRP 4:14.428 4:09.564 4:09.564 +624 +1:04.720
30 7 ESCUDERIA CERRO NEGROMAXIMO LOPEZ SILVER CAR S1 4/CM Promo 15/8CM 4:17.966 4:10.122 4:10.122 +558 +1:05.278
31 70 NAVA RACING JUAN MONTEQUIN CITROEN AX 1/X 1/2 CFG 4:14.303 4:11.301 4:11.301 +1.179 +1:06.457
32 63 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 2/X 2/2 CFG 4:12.412 4:11.623 4:11.623 +322 +1:06.779
33 40 CLH TRIBU'S COMPETICIONDAVID GOMEZ BMW E30 3/P2 3/4 CFG, PRP 4:11.632 4:16.143 4:11.632 +9 +1:06.788
34 21 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICAJOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 12/Carcross 16/8CC 4:11.964 4:13.766 4:11.964 +332 +1:07.120
35 60 CLH TRIBU'S COMPETICIONDIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 CFG 4:12.263 4:14.927 4:12.263 +299 +1:07.419
36 33 RALLYON JAIRO PANDO FORD FIESTA 1/R2 3/6 CFG 4:15.836 4:12.743 4:12.743 +480 +1:07.899
37 8 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MKII 2/E2 4/9 4:12.837 4:19.167 4:12.837 +94 +1:07.993
38 61 CDE VALLES PASIEGOS JOSE MANUEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 4:13.048 4:21.376 4:13.048 +211 +1:08.204
39 44 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ BMW E36 4/P2 4/4 PRP 4:28.059 4:16.623 4:16.623 +3.575 +1:11.779
40 64 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 5/X 5/2 CFG 4:17.161 4:17.161 +538 +1:12.317
41 35 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 CFG 4:26.246 4:21.172 4:21.172 +4.011 +1:16.328
42 46 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 5/P2 5/4 PRP 4:26.923 4:22.347 4:22.347 +1.175 +1:17.503
43 41 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA INTEGRALE 16V 1/T2 6/4 4:27.512 4:23.083 4:23.083 +736 +1:18.239
44 42 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ BMW 323 I E21 1/H 7/4 CFG, PRP 4:25.434 4:26.059 4:25.434 +2.351 +1:20.590
45 30 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 2/GT / GTR 7/7 CFG, PRP 4:40.621 4:29.009 4:29.009 +3.575 +1:24.165
46 54 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES RENAULT CLIO SPORT 6/X 1/3 4:29.763 4:36.710 4:29.763 +754 +1:24.919
47 65 CDE EKLIPSE COMPETICIONJUAN JOSÉ MARTÍNEZ PEUGEOT 205 7/X 6/2 4:36.240 4:30.709 4:30.709 +946 +1:25.865
48 51 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 16V 8/X 2/3 4:37.559 4:32.186 4:32.186 +1.477 +1:27.342
49 69 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 9/X 7/2 CFG, JRP 4:36.955 4:32.396 4:32.396 +210 +1:27.552
50 74 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 10/X 1/1 4:32.431 4:35.282 4:32.431 +35 +1:27.587
51 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 4/6 CFG 4:37.987 4:32.473 4:32.473 +42 +1:27.629
52 47 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 6/P2 8/4 CFG, CLV, PRP4:40.606 4:37.075 4:37.075 +4.602 +1:32.231
53 66 PE FLAHS DAVID MARCANO CITROEN SAXO 11/X 8/2 CFG 4:41.452 4:37.351 4:37.351 +276 +1:32.507
54 72 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 2/H 9/2 CFG 4:45.049 4:40.375 4:40.375 +3.024 +1:35.531
55 45 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 7/P2 9/4 CFG, PRP 4:57.140 4:49.965 4:49.965 +9.590 +1:45.121
56 57 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 3/3 CFG, CLV, PRP4:51.170 4:56.204 4:51.170 +1.205 +1:46.326
57 75 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 12/X 2/1 4:52.377 4:54.845 4:52.377 +1.207 +1:47.533
58 37 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F.J0SE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 4/X+ 4/5 CFG 4:53.379 4:53.299 4:53.299 +922 +1:48.455
59 73 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 3/1 5:03.985 4:59.219 4:59.219 +5.920 +1:54.375
60 67 RALLYON MARÍA DEL CARMEN GUERRA CITROEN SAXO 14/X 10/2CFG 5:04.288 5:07.324 5:04.288 +5.069 +1:59.444
61 58 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 4/3 CLV 5:12.480 5:10.784 5:10.784 +6.496 +2:05.940
62 71 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 15/X 11/2CFG 5:22.454 5:13.743 5:13.743 +2.959 +2:08.899
63 68 E.VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO PEUGEOT 205 GTX 16/X 12/2CFG 5:24.244 5:23.325 5:23.325 +9.582 +2:18.481
64 5 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUBJESÚS M. GONZÁLEZ SILVER CAR S2 /CM Promo /8 CM 3:53.847
65 49 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJORGE CANALES PEUGUEOT 309 GTI /H /3 CFG, CLV
66 62 E. TURBO COMPETICION VICTOR ARISTE CITROEN SAXO VTS /X /2 CFG
67 17 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 /Carcross /8 CC
68 53 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 /X /3 CFG
69 56 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V /X /3 CFG
70 26 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX /R4 /7 CFG 3:54.449
71 48 ESCUDERIA LAGUN ARTEAJORGE GONZALEZ RENAULT 11 TURBO /T1 /3
72 25 ESCUDERIA PE FLASH ADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO X /N+ /7 CFG 3:45.101
73 18 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC
74 64 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO /X /2 CFG 4:17.161
75 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20-F /CN /9 3:27.388

Deportivo:
Facundo San Emeterio Cabadilla (CD-65-CT)

30/04/2022 19:35

Deportivo:
Rosa Mª Gonzalez Gutiérrez (CD-56-CT)

30/04/2022 19:35

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (OB-60-CT)

30/04/2022 19:35
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XVII SUBIDA A LA BRAGUIA
1 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:12.620
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:24.651 +12.031 +12.031
3 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20-F 1/CN 2/9 3:31.356 +6.705 +18.736
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 2/CN 3/9 3:35.238 +3.882 +22.618
5 12 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 3:45.849 +10.611 +33.229
6 18 LA MAZA COMPETICION JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 3:47.999 +2.150 +35.379
7 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT1000 2/CM Promo 4/8 Cm 3:48.803 +804 +36.183
8 15 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 Cc 3:48.876 +73 +36.256
9 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc, Jrp 3:49.643 +767 +37.023

10 25 ESCUDERIA PE FLASH ADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO X 1/N+ 1/7 Cfg 3:49.974 +331 +37.354
11 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc 3:51.703 +1.729 +39.083
12 28 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI N121/N FIA (4RM) 2/7 Cfg 3:52.690 +987 +40.070
13 11 CLH TRIBU´S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB RACING 2007 6/Carcross 8/8 Cc 3:53.987 +1.297 +41.367
14 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 3:58.071 +4.084 +45.451
15 22 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ RX01 8/Carcross 10/8 Cc 3:58.120 +49 +45.500
16 17 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 9/Carcross 11/8 Cc 3:59.938 +1.818 +47.318
17 5 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS M. GONZÁLEZ SILVER CAR S2 3/CM Promo 12/8 Cm 4:00.158 +220 +47.538
18 16 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 13/8 Cc 4:00.399 +241 +47.779
19 19 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8 Cc 4:01.263 +864 +48.643
20 59 CLH TRIBU'S COMPETICION BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Cfg 4:01.579 +316 +48.959
21 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 1/P2 1/4 Cfg, Prp 4:01.592 +13 +48.972
22 26 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 3/7 Cfg 4:02.788 +1.196 +50.168
23 27 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 4/7 4:05.192 +2.404 +52.572
24 29 PE FLAHS IVOR LANDERAS RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/Kit Car 5/7 Cfg 4:05.990 +798 +53.370
25 32 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 4:08.066 +2.076 +55.446
26 31 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ FORD FIESTA 1/Rally 4 2/6 4:08.696 +630 +56.076
27 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 12/Carcross 15/8 Cc 4:09.412 +716 +56.792
28 43 SARDARA ANDER TERRAZAS BMW 325 E36 2/P2 2/4 Prp 4:11.197 +1.785 +58.577
29 23 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 13/Carcross 16/8 Cc, Jrp 4:12.251 +1.054 +59.631
30 63 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 1/2 Cfg 4:15.969 +3.718 +1:03.349
31 60 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 Cfg 4:16.275 +306 +1:03.655
32 33 RALLYON JAIRO PANDO FORD FIESTA 1/R2 3/6 Cfg 4:18.280 +2.005 +1:05.660
33 40 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:18.551 +271 +1:05.931
34 41 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA INTEGRALE 16V 1/T2 4/4 4:19.140 +589 +1:06.520
35 21 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 14/Carcross 17/8 Cc 4:19.288 +148 +1:06.668
36 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 5/4 Cfg, Prp 4:20.082 +794 +1:07.462
37 42 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ BMW 323 I E21 1/H 6/4 Cfg, Prp 4:24.590 +4.508 +1:11.970
38 44 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ BMW E36 5/P2 7/4 Prp 4:26.682 +2.092 +1:14.062
39 70 NAVA RACING JUAN MONTEQUIN CITROEN AX 3/X 3/2 Cfg 4:26.972 +290 +1:14.352
40 49 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGUEOT 309 GTI 2/H 1/3 Cfg, Clv 4:27.554 +582 +1:14.934
41 64 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 4/X 4/2 Cfg 4:28.645 +1.091 +1:16.025
42 53 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 5/X 2/3 Cfg 4:28.704 +59 +1:16.084
43 48 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JORGE GONZALEZ RENAULT 11 TURBO 1/T1 3/3 4:29.040 +336 +1:16.420
44 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR S1 4/CM Promo 18/8 Cm 4:29.617 +577 +1:16.997
45 35 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Cfg 4:32.008 +2.391 +1:19.388
46 61 CDE VALLES PASIEGOS JOSE MANUEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 5/2 4:32.768 +760 +1:20.148
47 46 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 6/P2 8/4 Prp 4:34.916 +2.148 +1:22.296
48 8 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MKII 2/E2 4/9 4:36.996 +2.080 +1:24.376
49 51 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 16V 7/X 4/3 4:37.457 +461 +1:24.837
50 54 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES RENAULT CLIO SPORT 8/X 5/3 4:37.663 +206 +1:25.043
51 74 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 9/X 1/1 4:38.608 +945 +1:25.988
52 69 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 10/X 6/2 Cfg, Jrp 4:39.049 +441 +1:26.429
53 65 CDE EKLIPSE COMPETICION JUAN JOSÉ MARTÍNEZ PEUGEOT 205 11/X 7/2 4:40.432 +1.383 +1:27.812
54 45 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 7/P2 9/4 Cfg, Prp 4:40.911 +479 +1:28.291
55 47 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 10/4 Cfg, Clv, Prp4:41.606 +695 +1:28.986
56 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 4/6 Cfg 4:44.743 +3.137 +1:32.123
57 30 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 6/7 Cfg, Prp 4:44.865 +122 +1:32.245
58 66 PE FLAHS DAVID MARCANO CITROEN SAXO 12/X 8/2 Cfg 4:47.230 +2.365 +1:34.610
59 72 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 3/H 2/1 Cfg 4:49.603 +2.373 +1:36.983
60 57 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 6/3 Cfg, Clv, Prp4:49.643 +40 +1:37.023
61 37 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. J0SE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 3/X+ 3/5 Cfg 4:52.833 +3.190 +1:40.213
62 73 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 3/1 4:59.190 +6.357 +1:46.570
63 75 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 14/X 4/1 5:07.554 +8.364 +1:54.934
64 58 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 4/H 7/3 Clv 5:15.829 +8.275 +2:03.209
65 67 RALLYON MARÍA DEL CARMEN GUERRA CITROEN SAXO 15/X 9/2 Cfg 5:18.830 +3.001 +2:06.210
66 68 E.VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO PEUGEOT 205 GTX 16/X 10/2 Cfg 5:21.929 +3.099 +2:09.309
67 71 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 17/X 11/2 Cfg 5:47.646 +25.717 +2:35.026

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

62 E. TURBO COMPETICION V.ARISTE . CITROEN SAXO VTSAVERÍA MECÁNICA
102 ESCUDERIA ESTRADA C.LÓPEZ B.LÓPEZ SEAT 124 AVERÍA MECÁNICA
56 CDE VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO 16V AVERÍA MECÁNICA
24 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.CABO . NISSAN GTR AVERÍA MECÁNICA
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XVII SUBIDA A LA BRAGUIA
2 - MANGA 1 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:11.315
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:20.424 +9.109 +9.109
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:25.838 +5.414 +14.523
4 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20-F 2/CN 3/9 3:27.388 +1.550 +16.073
5 24 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:37.246 +9.858 +25.931
6 12 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 3:40.325 +3.079 +29.010
7 11 CLH TRIBU´S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB RACING 2007 2/Carcross 3/8 Cc 3:41.996 +1.671 +30.681
8 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 Cc, Jrp 3:43.404 +1.408 +32.089
9 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT1000 2/CM Promo 5/8 Cm 3:45.119 +1.715 +33.804

10 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:45.313 +194 +33.998
11 15 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 3:45.705 +392 +34.390
12 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 8/8 Cc 3:47.241 +1.536 +35.926
13 28 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI N121/N FIA (4RM) 2/7 Cfg 3:48.063 +822 +36.748
14 16 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 3:53.852 +5.789 +42.537
15 19 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:54.884 +1.032 +43.569
16 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:56.599 +1.715 +45.284
17 59 CLH TRIBU'S COMPETICION BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Cfg 3:56.888 +289 +45.573
18 22 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ RX01 9/Carcross 11/8 Cc 3:57.059 +171 +45.744
19 29 PE FLAHS IVOR LANDERAS RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/Kit Car 3/7 Cfg 4:01.287 +4.228 +49.972
20 27 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 4/7 4:02.437 +1.150 +51.122
21 31 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ FORD FIESTA 1/Rally 4 1/6 4:05.107 +2.670 +53.792
22 32 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 2/6 Cfg 4:05.241 +134 +53.926
23 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 10/Carcross 12/8 Cc 4:05.404 +163 +54.089
24 23 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc, Jrp 4:11.406 +6.002 +1:00.091
25 40 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 4:11.632 +226 +1:00.317
26 21 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 12/Carcross 14/8 Cc 4:11.964 +332 +1:00.649
27 60 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X 1/2 Cfg 4:12.263 +299 +1:00.948
28 63 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 2/X 2/2 Cfg 4:12.412 +149 +1:01.097
29 8 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MKII 2/E2 4/9 4:12.837 +425 +1:01.522
30 61 CDE VALLES PASIEGOS JOSE MANUEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 4:13.048 +211 +1:01.733
31 70 NAVA RACING JUAN MONTEQUIN CITROEN AX 4/X 4/2 Cfg 4:14.303 +1.255 +1:02.988
32 43 SARDARA ANDER TERRAZAS BMW 325 E36 3/P2 3/4 Prp 4:14.428 +125 +1:03.113
33 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/P2 4/4 Cfg, Prp 4:15.765 +1.337 +1:04.450
34 33 RALLYON JAIRO PANDO FORD FIESTA 1/R2 3/6 Cfg 4:15.836 +71 +1:04.521
35 64 CDE OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 5/X 5/2 Cfg 4:17.161 +1.325 +1:05.846
36 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR S1 3/CM Promo 15/8 Cm 4:17.966 +805 +1:06.651
37 42 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ BMW 323 I E21 1/H 5/4 Cfg, Prp 4:25.434 +7.468 +1:14.119
38 35 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Cfg 4:26.246 +812 +1:14.931
39 46 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 5/P2 6/4 Prp 4:26.923 +677 +1:15.608
40 41 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA INTEGRALE 16V 1/T2 7/4 4:27.512 +589 +1:16.197
41 44 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ BMW E36 6/P2 8/4 Prp 4:28.059 +547 +1:16.744
42 54 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES RENAULT CLIO SPORT 6/X 1/3 4:29.763 +1.704 +1:18.448
43 74 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 7/X 1/1 4:32.431 +2.668 +1:21.116
44 65 CDE EKLIPSE COMPETICION JUAN JOSÉ MARTÍNEZ PEUGEOT 205 8/X 6/2 4:36.240 +3.809 +1:24.925
45 69 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 9/X 7/2 Cfg, Jrp 4:36.955 +715 +1:25.640
46 51 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 16V 10/X 2/3 4:37.559 +604 +1:26.244
47 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 4/6 Cfg 4:37.987 +428 +1:26.672
48 47 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 7/P2 9/4 Cfg, Clv, Prp4:40.606 +2.619 +1:29.291
49 30 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 2/GT / GTR 5/7 Cfg, Prp 4:40.621 +15 +1:29.306
50 66 PE FLAHS DAVID MARCANO CITROEN SAXO 11/X 8/2 Cfg 4:41.452 +831 +1:30.137
51 72 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 2/H 2/1 Cfg 4:45.049 +3.597 +1:33.734
52 57 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp4:51.170 +6.121 +1:39.855
53 75 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 12/X 3/1 4:52.377 +1.207 +1:41.062
54 37 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. J0SE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 3/X+ 3/5 Cfg 4:53.379 +1.002 +1:42.064
55 45 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 8/P2 10/4 Cfg, Prp 4:57.140 +3.761 +1:45.825
56 73 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 4/1 5:03.985 +6.845 +1:52.670
57 67 RALLYON MARÍA DEL CARMEN GUERRA CITROEN SAXO 14/X 9/2 Cfg 5:04.288 +303 +1:52.973
58 58 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 4/3 Clv 5:12.480 +8.192 +2:01.165
59 71 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 15/X 10/2 Cfg 5:22.454 +9.974 +2:11.139
60 68 E.VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO PEUGEOT 205 GTX 16/X 11/2 Cfg 5:24.244 +1.790 +2:12.929

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

53 ADAL SPORT D.PEREZ . PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
49 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR J.CANALES . PEUGUEOT 309 GTI AVERÍA MECÁNICA
48 ESCUDERIA LAGUN ARTEA J.GONZALEZ . RENAULT 11 TURBOAVERÍA MECÁNICA
25 ESCUDERIA PE FLASH A.COSTAS . MITSUBISHI EVO X AVERÍA MECÁNICA
18 LA MAZA COMPETICION J.POLANCO . SEMOG BRAVO SALIDA DE CARRETERA
17 RALLYON A.SANTALLANA. SPEED CAR 2 AVERÍA MECÁNICA
102 ESCUDERIA ESTRADA C.LÓPEZ B.LÓPEZ SEAT 124 NO TOMA SALIDA
62 E. TURBO COMPETICION V.ARISTE . CITROEN SAXO VTSNO TOMA SALIDA
26 AUTOMOVIL C. PANES R.GOMEZ . MITSUBISHI LANCER EVO IXNO TOMA SALIDA
56 CDE VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO 16V NO TOMA SALIDA
5 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB J.GONZÁLEZ . SILVER CAR S2 AVERÍA MECÁNICA

36 CDE OJEDA SPORT I.BUENAGA . RENAULT CLIO SPORNO TOMA SALIDA
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XVII SUBIDA A LA BRAGUIA
3 - MANGA 2 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:04.844
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:17.351 +12.507 +12.507
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 2/9 3:24.195 +6.844 +19.351
4 24 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT / GTR 1/7 Cfg 3:34.257 +10.062 +29.413
5 12 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 3:37.264 +3.007 +32.420
6 11 CLH TRIBU´S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB RACING 2007 2/Carcross 3/8 Cc 3:38.615 +1.351 +33.771
7 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 Cc, Jrp 3:41.801 +3.186 +36.957
8 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT1000 2/CM Promo 5/8 Cm 3:42.412 +611 +37.568
9 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 6/8 Cc 3:43.715 +1.303 +38.871

10 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc 3:44.797 +1.082 +39.953
11 25 ESCUDERIA PE FLASH ADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO X 1/N+ 2/7 Cfg 3:45.101 +304 +40.257
12 28 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA WRX STI N121/N FIA (4RM) 3/7 Cfg 3:45.953 +852 +41.109
13 15 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 Cc 3:47.714 +1.761 +42.870
14 16 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 3:51.402 +3.688 +46.558
15 38 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO BMW M3 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:52.955 +1.553 +48.111
16 22 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ RX01 8/Carcross 10/8 Cc 3:53.683 +728 +48.839
17 5 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS M. GONZÁLEZ SILVER CAR S2 3/CM Promo 11/8 Cm 3:53.847 +164 +49.003
18 26 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 4/7 Cfg 3:54.449 +602 +49.605
19 27 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 5/7 3:57.791 +3.342 +52.947
20 29 PE FLAHS IVOR LANDERAS RENAULT CLIO MAXI KIT CAR1/Kit Car 6/7 Cfg 3:58.482 +691 +53.638
21 59 CLH TRIBU'S COMPETICION BORJA PELAYO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Cfg 3:59.035 +553 +54.191
22 23 VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8 Cc, Jrp 3:59.734 +699 +54.890
23 32 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 4:00.259 +525 +55.415
24 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 10/Carcross 13/8 Cc 4:02.175 +1.916 +57.331
25 40 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp 4:06.143 +3.968 +1:01.299
26 19 CDE VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8 Cc 4:08.895 +2.752 +1:04.051
27 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Cfg, Prp 4:08.940 +45 +1:04.096
28 43 SARDARA ANDER TERRAZAS BMW 325 E36 4/P2 4/4 Prp 4:09.564 +624 +1:04.720
29 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVER CAR S1 4/CM Promo 15/8 Cm 4:10.122 +558 +1:05.278
30 70 NAVA RACING JUAN MONTEQUIN CITROEN AX 1/X 1/2 Cfg 4:11.301 +1.179 +1:06.457
31 61 CDE VALLES PASIEGOS JOSE MANUEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 4:11.376 +75 +1:06.532
32 63 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 3/X 3/2 Cfg 4:11.623 +247 +1:06.779
33 33 RALLYON JAIRO PANDO FORD FIESTA 1/R2 2/6 Cfg 4:12.743 +1.120 +1:07.899
34 41 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA INTEGRALE 16V 1/T2 5/4 4:13.083 +340 +1:08.239
35 21 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 12/Carcross 16/8 Cc 4:13.766 +683 +1:08.922
36 31 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ FORD FIESTA 1/Rally 4 3/6 4:14.261 +495 +1:09.417
37 60 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 Cfg 4:14.927 +666 +1:10.083
38 42 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ BMW 323 I E21 1/H 6/4 Cfg, Prp 4:16.059 +1.132 +1:11.215
39 44 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ BMW E36 5/P2 7/4 Prp 4:16.623 +564 +1:11.779
40 8 PE FLAHS FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MKII 2/E2 3/9 4:19.167 +2.544 +1:14.323
41 35 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Cfg 4:21.172 +2.005 +1:16.328
42 46 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 6/P2 8/4 Prp 4:22.347 +1.175 +1:17.503
43 30 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 2/GT / GTR 7/7 Cfg, Prp 4:29.009 +6.662 +1:24.165
44 65 CDE EKLIPSE COMPETICION JUAN JOSÉ MARTÍNEZ PEUGEOT 205 5/X 5/2 4:30.709 +1.700 +1:25.865
45 51 CDE VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA RENAULT CLIO 16V 6/X 1/3 4:32.186 +1.477 +1:27.342
46 69 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX GT 7/X 6/2 Cfg, Jrp 4:32.396 +210 +1:27.552
47 34 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 4/6 Cfg 4:32.473 +77 +1:27.629
48 74 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 8/X 1/1 4:35.282 +2.809 +1:30.438
49 54 OJEDA SPORT FIDEL ALFREDO CANALES RENAULT CLIO SPORT 9/X 2/3 4:36.710 +1.428 +1:31.866
50 47 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 7/P2 9/4 Cfg, Clv, Prp4:37.075 +365 +1:32.231
51 66 PE FLAHS DAVID MARCANO CITROEN SAXO 10/X 7/2 Cfg 4:37.351 +276 +1:32.507
52 72 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 2/H 8/2 Cfg 4:40.375 +3.024 +1:35.531
53 37 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. J0SE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 3/X+ 3/5 Cfg 4:43.299 +2.924 +1:38.455
54 45 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 8/P2 10/4 Cfg, Prp 4:49.965 +6.666 +1:45.121
55 75 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 RALLY 11/X 2/1 4:54.845 +4.880 +1:50.001
56 57 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp4:56.204 +1.359 +1:51.360
57 73 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 3/1 4:59.219 +3.015 +1:54.375
58 67 RALLYON MARÍA DEL CARMEN GUERRA CITROEN SAXO 13/X 9/2 Cfg 5:07.324 +8.105 +2:02.480
59 58 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 4/3 Clv 5:10.784 +3.460 +2:05.940
60 71 E. VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 14/X 10/2 Cfg 5:13.743 +2.959 +2:08.899
61 68 E.VALLE DE PIELAGOS JOSE ANTONIO BLANCO PEUGEOT 205 GTX 15/X 11/2 Cfg 5:23.325 +9.582 +2:18.481

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

64 CDE OJEDA SPORT J.RUIZ . CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
17 RALLYON A.SANTALLANA. SPEED CAR 2 NO TOMA SALIDA
18 LA MAZA COMPETICION J.POLANCO . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
48 ESCUDERIA LAGUN ARTEA J.GONZALEZ . RENAULT 11 TURBONO TOMA SALIDA
49 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR J.CANALES . PEUGUEOT 309 GTI NO TOMA SALIDA
103 E. TURBO COMPETICION J.ORTIZ S.SAINZ FORD FIESTA R200 NO TOMA SALIDA
102 ESCUDERIA ESTRADA C.LÓPEZ B.LÓPEZ SEAT 124 NO TOMA SALIDA
53 ADAL SPORT D.PEREZ . PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
3 ADAL SPORT J.PESQUERA . NORMA M20-F AVERÍA MECÁNICA

56 CDE VALLES PASIEGOS R.MERINO . RENAULT CLIO 16V NO TOMA SALIDA
36 CDE OJEDA SPORT I.BUENAGA . RENAULT CLIO SPORNO TOMA SALIDA
62 E. TURBO COMPETICION V.ARISTE . CITROEN SAXO VTSNO TOMA SALIDA
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